

4. 投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表

项目编号: THTC-ST25005 项目名称: 生态环境部专线设备 IPv6 升级项目 报价单位: 人民币元

序号	标的名称	制造商	产地/国别	制造商统一社会信用代码	制造商类别	外商投资类型	品牌	规格、型号	单价 (元)	数量	合价 (元)
设备采购分项报价											
1	路由器	新华三技术有限公司	杭州/中国	91330100754408889H	大型	内资	H3C	MSR3610-G-X3	11,700.00	1 台	11,700.00
2	部专线防火墙	深信服科技股份有限公司	深圳/中国	91440300726171773F	大型	内资	深信服	AF-1000-FH1600B-ZW	73,200.00	1 台	73,200.00
3	政务	深信服	深圳	91440300726171773F	大型	内资	深信服	AF-1000-FH1600B-ZW	73,200.00	1	73,200.00

序号	标的名称	制造商	产地/国别	制造商统一社会信用代码	制造商规模	制造商所属类别	外商投资类型	品牌	规格、型号	单价(元)	数量	合价(元)
	外网防火墙	科技股份有限公司	圳/中国					信服			台	
4	政务外网防毒墙	深信服科技股份有限公司	深圳/中国	91440300726171773F	大型	男	内资	深信服	AF-1000-FH1600B-AV	62,000.00	1 台	62,000.00
5	DMZ接入交换机	新华三技术有限公司	杭州/中国	91330100754408889H	大型	男	内资	H3C	S5130S-52P-EI	6,000.00	1 台	6,000.00
6	汇聚交换机	新华三技术有限公司	杭州/中国	91330100754408889H	大型	男	内资	H3C	S7506X-G	315,000.00	2 台	630,000.00

序 号	标 的 名 称	制 造 商	产 地/ 国 别	制 造 商 统 一 社 会 信 用 代 码	制 造 商 规 模	制 造 商 所 属 性 别	外 商 投 资 类 型	品 牌	规 格、 型 号	单 价 (元)	数 量	合 价 (元)
7	VPN 设备	深信服科技股份有限公司	深圳/ 中国	91440300726171773F	大型	男	内资	深信服	AF-1000-FH1600B-ZW	73,200.00	9 台	658,800.00
8	TAP 网络分流器	宁波艾柏瑞信息技术有限公司	宁波/ 中国	91330201MA283E2R65	小型	男	内资	艾柏瑞	TA8X8T	19,800.00	1 台	19,800.00
9	入侵检测	深信服科技股份有限公司	深圳/ 中国	91440300726171773F	大型	男	内资	深信服	NIPS-1000-FH1600B	59,600.00	1 台	59,600.00
10	安全审计	深信服科技股份有限公司	深圳/ 中国	91440300726171773F	大型	男	内资	深信	AC-1000-B1500-ZW	125,000.00	1 台	125,000.00

序号	标的名称	制造商	产地/国别	制造商统一社会信用代码	制造商规模	制造商所属性	外商投资类型	品牌	规格、型号	单价(元)	数量	合价(元)
		份有限公司	中国					服				
11	万兆光模块	新华三技术有限公司	杭州/中国	91330100754408889H	大型	男	内资	H3C	SFP+万兆光模块 (1310nm, 10km, LC)	500.00	17 个	8,500.00
12	部视频会议终端1	北京小鱼连科技有限公司	北京/中国	91110108MA00BQ0R9J	小型	男	内资	小鱼	AE700	81,600.00	1 台	81,600.00
13	部视频会议终端2	苏州科达科技股份有限公司	苏州/中国	91320500761504983A	大型	男	内资	科达	SKY X530-4K30	97,600.00	1 台	97,600.00
设备采购总价(元)												1,907,000.00

序号	标的名称	制造商	产地/国别	制造商统一社会信用代码	制造商规模	制造商所属类别	外商投资类型	品牌	规格、型号	单价(元)	数量	合价(元)
集成服务分项报价												
1	环保专网设备IPv6更换升级	北京南天智联信息科技股份有限公司	北京/中国	91110108MA01EMNG1H	其他	男	内资		/	90,000.00	1项	90,000.00
	数据交换设备IPv6更换升级	北京南天智联信息科技股份有限公司	北京/中国	91110108MA01EMNG1H	其他	男	内资		/	20,000.00	1项	20,000.00

序号	标的名称	制造商	产地/国别	制造商统一社会信用代码	制造商规模	制造商所属类别	外商投资类型	品牌	规格、型号	单价(元)	数量	合价(元)	
	部视频会议业务设备IPv6更换升级	北京南天智联信息科技股份有限公司	北京/中国	91110108MA01EMNG1H	其他	男	内资	/	/	10,000.00	1项	10,000.00	
集成服务总价(元)										集成服务总价(元)			120,000.00
设备采购总价+集成服务总价(元)										设备采购总价+集成服务总价(元)			2,027,000.00

说明：制造商规模请填写“大型”、“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，中小企业的定义见第二章《投标人须知》。

制造商所属性别请填写“男”或“女”，指拥有制造商 51%以上绝对所有权的性别；绝对所有权拥有者可以是一个人，也可以是多
人合计计算。

外商投资类型请填写“外商单独投资”、“外商部分投资”或“内资”。

注：1.本表应按包分别填写。

2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3.上述各项的详细规格（如有），可另页描述。

4.制造商规模列应填写“大型”、“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，且不应与《中小企业声明函》或《拟分包情况说明》中内容矛盾。制造商所属性别请填写“男”或“女”，指拥有制造商 51%以上绝对所有权的性别；绝对所有权拥有者可以是一个人，也可以是多人合计计算。外商投资类型请填写“外商单独投资”、“外商部分投资”或“内资”。

5.设备采购总价（元）不得超过对应采购内容的预算金额（190.7926 万元），否则按投标无效处理；集成服务总价（元）不得超过对应采购内容的预算金额（12.00 万元），否则按投标无效处理。

5.设备采购总价（元）：为设备采购分项报价部分合计之和。

6.集成服务总价（元）：为集成服务总价分项报价部分合计之和。

7.设备采购总价+集成服务总价（元）：为设备采购总价（元）与集成服务总价（元）之和。

投标人名称（加盖公章）：北京南天智联信息科技股份有限公司

日期：2026年1月12日

